Phụ lục IV
(Kèm theo Quyết định số 30/2018/QĐ-UBND ngày 09 tháng 7 năm 2018

 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)

	TÊN CQ CHỦ QUẢN

(nếu có)
CƠ QUAN CẤP GPXD….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

BIÊN BẢN KIỂM TRA
CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG THEO GPXD

Công trình

: ………………………………………………………….......

Địa điểm

: ……………………………………………………………...

Chủ công trình
: ……………………………………………………………...

- Căn cứ Giấy phép xây dựng số           /GPXD   ngày        /        /           do …………. cấp, kèm bản vẽ thiết kế được duyệt.

Hôm nay, hồi                 giờ, ngày        tháng          năm              Chúng tôi gồm :

- Đại diện cơ quan cấp phép
: …………………………………………………

- Đại diện chủ công trình
: ………………………………………………………..

Đã đến địa điểm xây dựng công trình để kiểm tra và lập Biên bản việc thực hiện xây dựng công trình theo GPXD như sau:

- Về vị trí xây dựng (mặt bằng tổng thể):

……………………………………………………………………………………............

……………………………………………………………………………………............

……………………………………………………………………………………………
- Về kiến trúc và kết cấu nhà đã xây so với bản vẽ thiết kế được duyệt :

……………………………………………………………………………………............

……………………………………………………………………………………............

……………………………………………………………………………………………
- Ý kiến kết luận :

………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………………………………………............

……………………………………………………………………………………………
CHỦ CÔNG TRÌNH      CÁN BỘ KIỂM TRA                    PHÒNG CHUYÊN MÔN

                                                                                      (Đ/v cơ quan cấp phép là Sở Xây dựng)

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN CẤP PHÉP

 (hoặc Thủ trưởng Sở Xây dựng trường hợp UBND tỉnh cấp GPXD/

Phòng chuyên môn quản lý xây dựng đối với cấp huyện)